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Vi forventer, at du:
• er i gang med en relevant uddannelse som arkitekt, 

landskabsarkitekt eller urban designer
• kan arbejde selvstændigt såvel som i teams
• er velbevandret i Adobe-pakken, heriblandt InDesign, 

Illustrator og photoshop
• kan tegne i Revit eller Rhino
• er nysgerrig og udadvendt – og har mod på at give dig i 

kast med nye ting

Det er derudover en fordel, hvis du kan AutoCad og Enscape – 
men det er ikke et must.

Søg stillingen
Vil du være med til at udvikle skalarig arkitektur, så send din 
ansøgning, CV og relevant portfolio til os. Notér i ansøgningen, 
hvor du har set jobopslaget og skriv ”urban design praktikant” i 
emnefeltet. Vi holder samtaler løbende, så send din ansøgning 
så hurtigt som muligt på mail til: job@skala.dk.

Har du spørgsmål?
Du er velkommen til at kontakte os, hvis du har spørgsmål til 
stillingen.

København: Charlotte Møller – clm@skala.dk

vi glæder os til at høre fra dig!

er du vores nye urban design praktikant?

Det kan vi tilbyde
Hos skala architecture vil du opleve en inkluderende og 
uformel tegnestue med kontor i København og Horsens – og 
vi kan tilbyde en bred palette af udfordrende og varierede 
arbejdsopgaver, samt et stærkt socialt fællesskab.

Som urban design praktikant vil du blive en del af vores 
team i by & byrum i København, hvor vi arbejder med alt fra 
planlægning i stor- og mellemskala til byrum og boligers frirum. 
Vi har fokus på, hvordan vi udvikler byer for mennesker, og 
hvordan man skaber sammenhæng mellem by og landskab.

Hos skala architecture værdsætter vi ethvert input, og du 
kommer derfor til at have en finger med i spillet over hele linjen i 
store som små projekter.

Dine arbejdsopgaver involverer derfor alt fra klimatilpasning til 
formgivning og grafisk præsentation i forbindelse med projekter 
og konkurrencer. Du kommer til at arbejde med projekter 
inden for byrum & landskab, men kommer også til at bidrage til 
tegnestuens øvrige projekter.

Derfor ser vi gerne, at du har mod på at byde ind og tage 
initiativ for egen læring ved at gribe de opgaver, som du mener 
kan bidrage til din udvikling – selvfølgelig med mulighed for 
løbende sparring med en tildelt mentor.

Vi tilbyder erkendtlighed og betalt frokostordning.


